
UCHWAŁA NR 506/108/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1, 2  i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1842 z późn.zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 79.905,20 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 79.905,20 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 5.547,20 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 5.547,20 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3). 

§ 4. Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 4). 

§ 5. Dokonaćzmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 5). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

uchwalony



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Pozostałe
Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

758 Różne rozliczenia 74 358,00 74 358,00 0,00 74 358,00 0,00 0,00 0,00
- środki na uzupełnienie dochodów powiatów 74 358,00 74 358,00 0,00 74 358,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00

- środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację
zadań wynikających z odrębnych ustaw 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 747,20 2 747,20 0,00 2 747,20 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty
oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci 2 747,20 2 747,20 0,00 2 747,20 0,00 0,00 0,00

RAZEM 79 905,20 79 905,20 0,00 79 905,20 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów

ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 506/108/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 15 grudnia 2020 r.

uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 747,20 27,20 27,20 0,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działałność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

2 747,20 27,20 27,20 0,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00

5 547,20 2 827,20 27,20 2 800,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 506/108/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 15 grudnia 2020 r.

uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność -36 670,00 -36 670,00 -7 678,00 -28 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 231,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe -36 670,00 -36 670,00 -7 909,00 -28 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 0,00 -5 347,00 5 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

0,00 0,00 -5 347,00 5 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 -65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 -65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 -3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 -3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawzca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -149,00 -149,00 0,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działałność 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 150,00 1 000,00 -850,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 150,00 1 000,00 -850,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00
-36 670,00 -36 520,00 -80 825,00 44 305,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 506/108/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 15 grudnia 2020 r.

uchwalony



na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 36 670,00 36 670,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 36 670,00 36 670,00 0,00 0,00 0,00

36 670,00 36 670,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK
WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie
Wydatki

majątkowe

w  tym

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 506/108/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 15 grudnia 2020 r.

uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 0,00 54 935,00 54 935,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 511,00 511,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 511,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 152,00 0,00

4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 128,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 58,00 0,00

4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 173,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 54 424,00 54 424,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 15 781,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00 0,00 2 389,00 0,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 10 674,00 0,00

4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 2 718,00 0,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 7 909,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 13 367,00 0,00

4280 - zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 1 070,00 0,00

4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 3 000,00 0,00

4410 - podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 362,00 0,00

4420 - podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 59,00 0,00

4430 - różne opłaty i składki 0,00 0,00 10 000,00 0,00

4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 1 893,00

4530 - podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 0,00 2 876,00 0,00

4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 0,00 0,00 0,00 80,00

6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 36 670,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 1 747,00 1 747,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00 1 747,00 1 747,00

4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu slużby cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 540,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 470,00 0,00

4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 70,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 41,00 0,00

4280 - zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 157,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 207,00

4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 9,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 629,00 5 629,00
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 29,00 29,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 29,00
4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 24,00 0,00
4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 5,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 600,00 5 600,00
4140 - wpłaty na PFRON 0,00 0,00 0,00 600,00
4280 - zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 600,00 0,00
4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 46 749,00 46 749,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 46 749,00 46 749,00
4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 126,00 0,00
4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu slużby cywilnej 0,00 0,00 1,00 0,00
4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 0,00 39 349,00 0,00

4060
- inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 41 402,00

4070
- dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 0,00 0,00 2 053,00 0,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 3 848,00 0,00
4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 1 372,00 0,00
4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 657,00
4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 690,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 506/108/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 15 grudnia 2020 r.

uchwalony



758 Różne rozliczenia 0,00 74 358,00 5 000,00 0,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst 0,00 74 358,00 0,00 0,00

2760 - środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 74 358,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 5 000,00 0,00

4810 - rezerwy (ogólna) 0,00 0,00 5 000,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 79 675,00 79 675,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
4260 - zakup energii 0,00 0,00 8 000,00 0,00
4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 8 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 66 050,00 66 050,00
4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 38 000,00 0,00
4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 24 000,00 0,00
4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 3 800,00 0,00
4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 250,00

4240 - zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 8 000,00
4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 52 800,00

4700
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 250,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 625,00 5 625,00

4307 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 5 225,00 0,00
4309 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 225,00
4427 - podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 286,00 0,00
4429 - podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,00 286,00
4437 - różne opłaty i składki 0,00 0,00 114,00 0,00

4439 - różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 114,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 14 470,00 14 470,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 14 470,00 14 470,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 637,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00 0,00 2 638,00 0,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 263,00

4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 2 262,00 0,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 3 000,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 570,00

4260 - zakup energii 0,00 0,00 0,00 850,00

4280 - zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 1 120,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 150,00

4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 1 200,00 0,00

4400
- opłaty za administrowanie, czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4410 - podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 2 250,00 0,00
4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 500,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 800,00 0,00 2 800,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 2 800,00 0,00 2 800,00

2690
- środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 800,00 0,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 800,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 7 634,00 7 634,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 0,00 7 634,00 7 485,00
4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 000,00
4240 - zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 3 485,00
4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 7 634,00 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 149,00

4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 149,00
855 Rodzina 0,00 2 747,20 18 100,00 20 847,20

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00
3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 150,00 0,00
4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 12 000,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 1 100,00 0,00
4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 4 500,00 0,00
4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 2 500,00 0,00
4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 900,00 0,00
4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 051,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 500,00 0,00
4280 - zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 1 350,00 0,00
4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 300,00 0,00
4410 - podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 2 700,00 0,00
4430 - różne opłaty i składki 0,00 0,00 100,00 0,00
4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 3 049,00

uchwalony



4700
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 2 000,00 0,00

85510 Działałność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 2 747,20 0,00 2 747,20

2160

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci 0,00 2 747,20 0,00 0,00

3110 - świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 720,00
4010 - wynagrodzenia osobowe 0,00 0,00 0,00 27,20

OGÓŁEM 0,00 79 905,20 228 939,00 234 486,20

uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów o kwotę 74.358 zł na podstawie pisma Ministra Finansów

nr ST3.4751.13.2020z dnia 9.12.2020 r. w sprawie podziału rezerwy subwencji ogólnej na 2020 rok,

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 2.800 zł na podstawie decyzji Ministra Rozwoju, Pracy i

Technologii z dnia 4 grudnia 2020 w sprawie przyznania środków na finansowanie kosztów obsługi zadań

określonych w art. 15zzb-15zze ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach z

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych

nimi sytuacji kryzysowych z przeznaczeniem po stronie wydatków na zakup środków czystości oraz

materiałów biurowych na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie,

- zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 2.747,20 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego

Nr 85/24.3122.2.183.2020.ZW z dnia 11.12.2020 r. przeznaczone na sfinansowanie zobowiązań

wymagalnych, tj. na realizację dodatku wychowawczego oraz dodatku w wysokości świadczenia

wychowawczego wraz z kosztami obsługi, o których mowa w art. 196a ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

1. 54.935 zł łącznie w rozdziałach 60013 i 60014 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb PZD w

Pszczynie (w tym 36.670 zł na zakup serwera i drukarki),

2. 1.747 zł w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb PINB w Pszczynie,

3. 29 zł w rozdziale 75011 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb Wydziału Zarządzania

Kryzysowego i Spraw Obywatelskich,

4. 5.000 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 75020 w celu uzupełnienia środków na zakup usług pozostałych na

potrzeby Starostwa Powiatowego w Pszczynie,

5. 600 zł w rozdziale 75020 w celu uzupełnienia środków na zapłatę składek na PFRON,

6. 46.749 zł w rozdziale 75411 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb KPPSP w Pszczynie,

7. 8.000 zł w rozdziale 80102 na zakup usług remontowych na potrzeby ZS Nr 3 Specjalnych w Pszczynie,

8. 66.050 zł w rozdziale 80120 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb ZSO w Pszczynie w tym

m.in. na wymianę oświetlenia w salach lekcyjnych oraz na zakup monitora interaktywnego,

9. 5.625 zł w rozdziale 80195 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją

projektu pn. "Sięgnij po więcej" (PZS Nr 2 w Pszczynie),

10. 14.470 zł w rozdziale 85218 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb PCPR w Pszczynie,

11. 7.634 zł łącznie w rozdziałach 85407 i 85495 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb POPP w

Pszczynie,

uchwalony



12. 18.100 zł w rozdziale 85508 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb ORPZ w Pszczynie.

uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

